Quarta-feira, 06 de abril de 2016

ANO V  N° 940

1/1

decreto ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO n.° 031/2016                        Rochedo – MS, 06 de Abril de 2016.

“Convocação para Realização de Exame
Médico dos Convocados através do
Decreto Municipal nº 023/2016 e dá
outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, JOÃO CORDEIRO, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município
e, considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do Concurso Público de
Provas, constante do Edital n 01/2014, através do Decreto Municipal nº 19/2015, de 30 de
abril de 2015 e convocação para apresentação de documentos, através do Decreto Municipal
nº 023/2016, de 22 de Março de 2016,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica convocado o abaixo relacionado para comparecer no Centro Especializado
em Saúde do Trabalhador, na Rua Brilhante, nº 3328, Bairro Vila Bandeirantes, CEP 79006-
560, em Campo Grande/MS, no dia 14 de Abril de 2016, às 13:30h, para realização de exame
médico.

Parágrafo Único – O não comparecimento no prazo previsto neste artigo implica na
eliminação do mesmo sendo considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS:

n. Insc. Nome Candidato Média Classifi-
Final cação

303  MOTORISTA cat. D
252 JOSÉ LUIZ MONTANHÉRI 67,50 16
202 JULIO BARBOSA LUGO 65,00 17

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS!

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122